

## Pachet papetarie

I.D.: 43124328

---

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.858,55 RON - 1.858,55 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Banda adeziva din hartie 50mm x 50m, 135 mic, OPTIMA 1521008 8 10.80 Lei 86.40 Lei Mapa conferinta A4 cu bagheta VELOFLEX Exquisit - Culoare: maro 4442700 5 34.90 Lei 174.50 Lei Decapsator OFFICE POINT - Culoare: negru 5400001 5 2.40 Lei 12.00 Lei Capsator 50 coli DELI 0371 Effortless 329071009 5 42.00 Lei 210.00 Lei Indigo 100 coli/top - Culoare: albastru 311121536 3 12.00 Lei 36.00 Lei Pioneze panou pluta 60 buc/cutie OFFICE POINT 318101022 4 3.40 Lei 13.60 Lei Etichete autocolante albe, colturi drepte, 100 coli/top, TANEX - Dimensiuni: 1/A4 (210 x 297 mm) 328111419 1 29.99 Lei 29.99 Lei Tus pentru tusiera, 30 ml, OFFICE POINT - Culoare: negru 318101013 6 1.70 Lei 10.20 Lei Tus pentru tusiera, 30 ml, OFFICE POINT - Culoare: albastru 318101013 2 1.70 Lei 3.40 Lei Carton colorat A4 asortat DACO 120 g/mp, 100 coli/top 306111216 4 26.00 Lei 104.00 Lei Tus pentru tusiera, 30 ml, OFFICE POINT - Culoare: rosu 318101013 2 1.70 Lei 3.40 Lei Patroane cerneala SCHNEIDER, 100 buc/set 330061034 2 21.00 Lei 42.00 Lei Plic C4 kraft siliconic, 250 buc./cutie 1011070 2 70.00 Lei 140.00 Lei Plic C5 kraft siliconic 1011015 200 0.20 Lei 40.00 Lei Plic C4 kraft siliconic cu burduf 4 cm, 250 buc/cutie, BM 318100918 1 160.00 Lei 160.00 Lei Perforator D.RECT 419, 60 coli, metalic 302110950 5 68.00 Lei 340.00 Lei Agrafe birou, 25 mm, 100 buc/cutie, KORES 327051610 20 1.70 Lei 34.00 Lei Panou pluta 60

---